Onucanue ToBapa AJJIOMUHHEBBIN PAANATOP

OTOILICHUSA Ro_yal Thermo Revolution 500 12 cexnuu

'&3 N

3

NI G X g I,\
f

I i

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

Crpana- I'apanTus

Tun

O0OBéM, 1

Kon-Bo cexumit

MexoceBoe pacCTOSIHUE, MM
Pabouee naBienne Bobl, bap
MortHocTh, BT

Marepuan

14.4

10 ner
CEKIIMOHHBIN
4.44

12

500

20

2052

AITFOMUHUN

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIA XapaKTep M HE SBISETCS MyOJIMIHOU 0QepTOid,

onpenensiemont ct. 437 'K PO.

y6€,I[I/IT€HBHaH HpOCB6£l YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYUC T10 Teﬂe(l)OHy Y Ballero MCHECKEPaA.


https://prom-katalog.ru/

